20２1年度 刑事司法ソーシャルワークの実務・応用編　受講申込書

オンライン研修（ZOOM研修）

申込メールアドレス［office@cswchiba.com］

先着４０名 申込締切日１月5日(水)
一般社団法人千葉県社会福祉士会事務局　宛
	標記講座を受講したいので、下記により申し込みます。
	申込日
	月　　日

	（フリガナ）
　氏　　名
	（　　　　　　　　　　　）

	年代

	性別
	男　・　女

	　連  絡  先
	住所（払込先通知書送付先）
＜〒　　　　－　　　　　＞　　　　　　　県・都　　　　　　市

	 電話
	日中つながる電話番号　　　　　　　－　　　　　－
＊予備の電話連絡先があれば　　　　－　　　　　－

	E-Mail
※必須
	　　　　　　　　　　　　＠

	 所属・職業等
	　□千葉県社会福祉士会の会員である　（会員番号：　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　 　　(社会福祉士登録番号：　　　　　　　　)
　□他の都道府県社会福祉士会の会員である
　　（　　　　　　都・県社会福祉士会所属・会員番号：　　　　　　）
　　(社会福祉士登録番号：　　　　　　　　)
　□その他　社会福祉士　　（社会福祉士登録番号：　　　　　　　　）
　　（所属先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	日常の活動（職業）領域

書籍購入
印をつけてください
	「刑事司法ソーシャルワークの実務」日本加除出版
定価3,600円税別のところ、3,200円（税込）
・購入希望します　　・購入希望しません（既に購入済）

新型コロナウィルス感染症による感染拡大防止のため、オンライン研修での開催となります。
皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

◆オンライン（ZOOM研修）受講上の留意点
本研修は、ZOOM ビデオコミュニケーションが提供するWEB会議サービス「ZOOM」にて開催します。
受講者側のカメラを常にオンにした状態で受講いただき、出席確認をいたします。演習では、受講者側のマイクとカメラを使用したグループワークを実施します。
下記の事前準備をご確認いただき、各自で準備をしてください。

【事前準備】
①ZOOMを使用するための通信環境の整備
　有線LAN（または、最低限Wi-Fi）等を使用し、連続研修への参加できる通信容量、安定した通信環
　境の整備
②使用機器（パソコン等の端末、WEBカメラ、WEBマイク）の整備
③受講前にZOOM接続テスト等を各自で行い接続方法・操作確認
　☞接続テストURL： https://zoom.us/test
　☞操作方法 URL： https://support.zoom.us/hc/ja  (ZOOM サイト内ヘルプセンター)

※一端納入された受講費は、主催者の責による場合以外は返金いたしませんのでご了承ください。
[bookmark: _GoBack]
                                             ＜お問合せ＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　千葉県社会福祉士会事務局
　　　　　　　〒260-0026千葉県千葉市中央区千葉港7番1号
ファーストビル千葉みなと3階
TEL:043-238-2866 　FAX:043-238-2867
E‐mail：office@cswchiba.com